Nazwisko

CYRSON
PODPORA
KOLBASIUK
TOKARCZYK
SIEPIETOWSKI
WARDAL
PYTLOS
KOWALSKI
NIEDZIELSKI
KLAMA
WAWRZYNIAK
MEHLICH
WAWRZAK
MELNIK
ROSIEK
MACIEJEWSKI
WILCZEWSKI
PANCZYK
ADAMCZYK
SIECZKA
JASTRZEBSKI
ZIEMBICKI
KROCZAK
SZYSLER
SIPURZYNSKI
NOCUN
WYDRA
STAFIE]
SROKA
KANDYBOWICZ
DABROWSKI
GARCZYNSKI
WIKTOR
KASZUBA
TROCKI
GRABOWICZ
MASALSKI
KLEMENSKI
WIKTOROWICZ
KOWALSKI
STEC
GORALSKI
GWIAZDOWSKI
SADOWSKI
PILCH
WIKTOROWICZ
GAD
NARANOWICZ
MIECZAKOWSKI
WOITAS
SZYCHULSKI

Imie

Mirostaw
Konrad
Zdzistaw
Artur
Barttomiej
Krzysztof
Piotr
Pawet
Norbert
Tobiasz
Radostaw
Dawid
Stawomir
Wojciech
Barttomiej
Marcin
Maciej
Piotr
Pawet
Pawet
Daniel
Krystian
Dariusz
Piotr
Jacek
Mateusz
Artur
Ireneusz
Aleksander
Jacek
Radostaw
Piotr
Rafat
Pawet
tukasz
Robert
Krystian
Szymon
Arkadiusz
Maciej
Arkadiusz
tukasz
Arkadiusz
Konrad
Tomasz
Pawet
Przemystaw
Leszek
Stanistaw
tukasz

Krzysztof

MISTRZOSTWA POLSKI W SPORCIE POZARNICZYM - CZESTOCHOWA 2009 r.
Klasyfikacja indywidualna konkurencji: POZARNICZY TOR PRZESZKOD

Nr startowy

144
187
153
160
89
205
143
201
159
50
161
52
172
180
88
146
162
177
166
173
203
175
209
186
90
156
151
196
87
185
207
157
58
139
141
67
154
95
137
93
167
101
183
117
158
132
178
98
54
77
61

Jednostka

WOJ. POMORSKIE
WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE
CS PSP CZESTOCHOWA

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

WOJ. MALOPOLSKIE

WOJ. MAZOWIECKIE

WOJ. POMORSKIE

WOJ. MAZOWIECKIE

CS PSP CZESTOCHOWA

WOJ. OPOLSKIE

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

WOJ. OPOLSKIE

WOJ. SWIETOKRZYSKIE

WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE
WOJ. MALOPOLSKIE

WOJ. POMORSKIE

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

WOJ. SWIETOKRZYSKIE

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

WOJ. SWIETOKRZYSKIE

WOJ. MAZOWIECKIE

WOJ. SWIETOKRZYSKIE

WOJ. MAZOWIECKIE

WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE
WOJ. WIELKOPOLSKIE

CS PSP CZESTOCHOWA

CS PSP CZESTOCHOWA

WOJ. PODKARPACKIE

WOJ. MALOPOLSKIE

WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE
WOJ. MAZOWIECKIE

CS PSP CZESTOCHOWA

WOJ. OPOLSKIE

WOJ. tODZKIE

WOJ. POMORSKIE

SA PSP POZNAN

CS PSP CZESTOCHOWA

WOJ. WIELKOPOLSKIE

WOJ. tODZKIE

WOJ. WIELKOPOLSKIE

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE
WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE
WOJ. PODLASKIE

CS PSP CZESTOCHOWA

WOJ. tODZKIE

WOJ. SWIETOKRZYSKIE

WOJ. WIELKOPOLSKIE

WOJ. OPOLSKIE

WOJ. DOLNOSLASKIE

SA PSP POZNAN

Uzyskane czasy

Bieg I Bieg II
16.66 16.21
17.19 16.66
17.01 16.72
16.88 ===
17.12 17.04
17.26 ===
17.45 17.30
17.83 17.36
17.36 ===
17.38 ===
17.40 ===
17.41 ===
17.80 17.47
22.90 17.48
17.91 17.49
17.86 17.55
18.14 17.56
19.07 17.61
17.64 ===
17.66 18.15
17.66 ===
17.69 18.04
19.24 17.71
17.71 ===
18.89 17.76
17.80 20.53
17.88 18.30
--- 17.88
18.80 17.90
18.50 17.93
20.95 18.01
18.05 19.74
18.07 19.79
18.08 ===
18.47 18.09
19.24 18.11
21.09 18.12
18.20 ===
20.99 18.21
18.33 19.91
18.34 18.49
18.92 18.36
19.26 18.40
22.50 18.42
18.44 19.05
19.01 18.45
22.10 18.45
18.65 18.47
18.90 18.47
18.47 ===
=== 18.49

Czas zal.

16.21
16.66
16.72
16.88
17.04
17.26
17.30
17.36
17.36
17.38
17.40
17.41
17.47
17.48
17.49
17.55
17.56
17.61
17.64
17.66
17.66
17.69
17.71
17.71
17.76
17.80
17.88
17.88
17.90
17.93
18.01
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.20
18.21
18.33
18.34
18.36
18.40
18.42
18.44
18.45
18.45
18.47
18.47
18.47
18.49

Miejsce
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DUDZIAK
MAZUREK
WYSOCKI
SZYMANSKI
PECHERZ
KtOSEK
CYRSON
MALARCZYK
KLECZAJ
SERAFIN
KACPERSKI
GASKA
GIBAS
PACHOLIK
HEDA
WEGRZYN
ROZEK
WYSZYNSKI
ZAPART
KEONOWSKI
PABICH
STUBINSKI
CzYZ
BRYLOWSKI
ZDEGA
BOROWICZ
NIEWINSKI
KRASOWSKI
WOZNIAK
WOLCZKIEWICZ
LEWANDOWSKI
KACZMAREK
KOMINEK
KUJAWSKI
JURKOWICZ
KLIMIUK
ZAWADZKI
KANIUK
RUS
KUCZYNSKI
LEBIODA
BOSKA
DROZD
OSTAPKO
ZASTAWNY
KUJAWSKI
SKRZYPCZAK
KUZNIAR
DEBOWSKI
IWANCZUK
KuC€
KAWNIK
BAK
LUBCZYNSKI

Dawid
Bertosz
Wojciech
Tomasz
Kamil
Grzegorz
Andrzej
Sebastian
Piotr
Artur
Dawid
Michat
Tomasz
Maciej
Dawid
Pawet
Robert
Piotr
Piotr
Piotr
Adam
Leszek
Jacek
Andrzej
Bartosz
Arkadiusz
Artur
tukasz
Szymon
Tomasz
Wojciech
Daniel
Krzysztof
Pawet
Ireneusz
Jan
Daniel
Jeremiusz
tukasz
Marek
Robert
tukasz
Tomasz
Krzysztof
Mariusz
Stawomir
Pawet
Krzysztof
tukasz
Bfazej
Andrzej
Mariusz
Krzysztof
Ireneusz

91
94
113
179
51
38
140
133
75
184
202
32
131
152
59
174
23
116
85
73
99
40
165
142
65
124
119
63
96
182
62
34
26
110
115
215
112
20
53
24
195
213
84
147
198
145
21
74
134
111
211
136
169
107

WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.

PODLASKIE

OPOLSKIE

SA PSP KRAKOW

WOJ
WOJ
WOJ
WOJ
WOJ

. POMORSKIE
. tODZKIE
. DOLNOSLASKIE

. WARMINSKO-MAZURSKIE

. MAZOWIECKIE

WIELKOPOLSKIE
WIELKOPOLSKIE

SWIETOKRZYSKIE

SA PSP KRAKOW
WOJ. tODZKIE

CS PSP CZESTOCHOWA

WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.

OPOLSKIE
SWIETOKRZYSKIE
LUBUSKIE

PODLASKIE
MALOPOLSKIE
DOLNOSLASKIE
WIELKOPOLSKIE
LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE
POMORSKIE

SA PSP POZNAN
WOJ. SLASKIE

WOJ. PODLASKIE

SA PSP POZNAN

WOJ. WIELKOPOLSKIE
WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE

SA PSP POZNAN
SA PSP KRAKOW

WOJ.
WOJ.
WOJ.
Start
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
Start
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
WOJ.
Start
WOJ.
WOJ.
WOJ.

LUBUSKIE
PODLASKIE
PODLASKIE
indywidualny
PODLASKIE
LUBUSKIE
OPOLSKIE
LUBUSKIE
PODKARPACKIE
indywidualny
MALOPOLSKIE
POMORSKIE
PODKARPACKIE
POMORSKIE
LUBUSKIE
DOLNOSLASKIE
rODZKIE
PODLASKIE
indywidualny
+ODZKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE
ZACHODNIOPOMORSKIE

18.56
18.55
19.59
18.81
18.56
19.65
18.57
19.32
20.43

18.65
18.69
19.35
18.74
18.85

19.14
20.58
19.25
18.83
20.02
18.90
21.94
18.93
19.41
18.96
19.08

19.52
19.67
20.07
19.07
19.71
19.96
19.09
19.57
19.14
19.91
21.12
19.19

19.22
20.80
19.76
25.55
19.28
20.32

19.99
19.32
20.27
19.38
19.38
19.66

18.53
18.55
18.55
18.56
18.56
18.57
18.57
18.58
18.63
18.63
18.65
18.69
18.72
18.74
18.76
18.77
18.79
18.79
18.82
18.83
18.89
18.90
18.91
18.93
18.95
18.96
18.97
18.97
18.98
18.98
19.06
19.07
19.08
19.08
19.09
19.12
19.14
19.15
19.15
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.31
19.32
19.32
19.37
19.38
19.38
19.39

100
101
102
103
103
105



DANILUK
BARAN
CHYLINSKI
KOZIOL
SARAMAK
PACAN
FURMANOWICZ
GLUSZEK
ZAPADKA
BRYKALA
OSTROWSKI
GRYGORCEWICZ
MURDZA
PREDKO
BARANOWSKI
GODLEWSKI
OLEJARZ
¥OWICKI
PIATEK
SZCZUTKOWSKI
BOROWKA
FAKOMY

SYKUT
LUBASZEWSKI
SKULICH
WOITOWICZ
PAPINSKI
MOCZKODAN
KOCHANOWICZ
LESZCZYNSKI
BARTOSIEWICZ
JAROSZ
SWIERK
PROKOPIUK
BUREK
SIDORUK
LUBAS
WOSZCZYNA
KOGUT
LOTOCKI
NATKANIEC
WITCZAK
KUNYS
CYDEJKO
KUSZTELAK
SENDEROWSKI
PEKSYK
OLSZAK

KOPEC
MAJCHRZAK
SWIERGUL
LUKASIK
DZIEKAN
KOZIOL

Mateusz
Krzysztof
Jacek
Ryszard
Jacek
Jozef
Pawet
Daniel
Pawet
Marcin
tukasz
Jan
Tomasz
Piotr
Damian
Pawet
Grzegorz
Piotr
Piotr
Rafat
Mariusz
Mirostaw
Dariusz
Jacek
Maciej
Daniel
Sebastian
Przemystaw
Adam
Konrad
Przemystaw
Ireneusz
Marcin
Marek
Wojciech
Witodzimierz
Jarostaw
Damian
Wojciech
tukasz
Adam
Pawet
Krzysztof
Stawomir
Jacek
Michat
Piotr
tukasz
Grzegorz
Piotr
Dariusz
tukasz
Michat
Daniel

31
82
168
206
170
130
72
36
181
66
11
102
30
212
25
60
33
45
192
214
122
22
46
64
16
197
120
76
199
70
108
103
105
49
191
48
190
80
121
86
35
47
10
44
71
13
12
14
106
28
109
15
123
125

SA PSP KRAKOW

WOJ. MALOPOLSKIE

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

WOJ. MAZOWIECKIE

WOJ. SWIETOKRZYSKIE

WOJ. tODZKIE

WOJ. DOLNOSLASKIE

SA PSP KRAKOW

WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE
SA PSP POZNAN

SGSP WARSZAWA

WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE
SA PSP KRAKOW

Start indywidualny

WOJ. LUBUSKIE

SA PSP POZNAN

SA PSP KRAKOW

WOJ. LUBELSKIE

WOJ. PODKARPACKIE

Start indywidualny

WOJ. SLASKIE

WOJ. LUBUSKIE

WOJ. LUBELSKIE

SA PSP POZNAN

SGSP WARSZAWA

WOJ. PODKARPACKIE

WOJ. SLASKIE

WOJ. DOLNOSLASKIE

WOJ. PODKARPACKIE

WOJ. DOLNOSLASKIE

WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE
WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE
WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE
WOJ. LUBELSKIE

WOJ. PODKARPACKIE

WOJ. LUBELSKIE

WOJ. PODKARPACKIE

WOJ. MALOPOLSKIE

WOJ. SLASKIE

WOJ. MALOPOLSKIE

SA PSP KRAKOW

WOJ. LUBELSKIE

SGSP WARSZAWA

WOJ. LUBELSKIE

WOJ. DOLNOSLASKIE

SGSP WARSZAWA

SGSP WARSZAWA

SGSP WARSZAWA

WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE
WOJ. LUBUSKIE

WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE
SGSP WARSZAWA

WOJ. SLASKIE

WOJ. SLASKIE

19.39
19.40
19.41
19.41
19.43
19.43
19.49
19.49
19.50
19.54
19.55
19.58
19.60
19.64
19.65
19.75
19.76
19.80
19.91
19.99
19.99
20.00
20.00
20.29
20.30
20.30
20.43
20.44
20.46
20.65
20.74
20.79
20.90
20.91
20.93
21.02
21.38
21.44
21.59
21.59
21.74
21.82
21.97
22.04
22.10
22.15
22.40
22.41
22.57
22.59
22.73
23.10
26.73
32.08

106
107
108
108
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
130
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
144
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159



Nazwisko

JANKOWSKI
PRZYDATEK
WEREMKO
WOICIK

Zawodnicy nieklasyfikowani w konkurencji: POZARNICZY TOR PRZESZKOD

Imie Nr startowy
Piotr 128
Karol 204
Jarostaw 41
tukasz 56

Kierownik sekretariatu

Jednostka/Druzyna

WOJ. SLASKIE

WOJ. MAZOWIECKIE
WOJ. LUBELSKIE
WOJ. OPOLSKIE

Kierownik zespotu sedziowskiego (konkurencji)

Koniec



